Na temelju ¢l. 16. Zakona o proracunu (NN br. 87/08, 136/12, 15/15), Zakona o Hrvatskom
Crvenom Krizu (NN br. 71/10), €l. 31. 1 92. Statuta Op¢ine Dobrinj (“Sluzbene novine”
Primorsko-goranske Zupanije broj 35/09,10/13,36/13) i ¢l. 35. Poslovnika o radu Opéinskog
vije¢a Opc¢ine Dobrinj (“Sluzbene novine” Primorsko-goranske zupanije 35/09,53/10,10/13,
36/13) Vije¢e Opcine Dobrinj na 31. sjednici odrzanoj dana 12. travnja 2017. godine, donijelo

je
I IZMJENE GODISNJEG PROGRAMA
javnih potreba u zdravstvu na podru¢ju Op¢ine Dobrinj za 2017. godinu
Clanak 1.
| élanak 2. u Godi$njem programu javnih potreba u zdravstvu (SN PGZ 36/16) mijenja se i
glasi:

“Sredstva za provodenje redovnih aktivnosti (A) i kapitalnog projekta (K) osiguravaju se u
proracunu Op¢ine Dobrinj kroz program 1008 i utrositi ¢e se kako slijedi:

SUFINANCIRANJE DOM ZDRAVLIJA KRK

- teCaj za trudnice

FINANCIRANJE AMBULANTA SILO — DODATNI TIM
CRVENI KRIZ KRK

SANACIJA AMBULANTE DOBRINJ

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU PGZ

JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU

KAP. POMOC ZUPANIJI ZA ODJEL PEDIJATRA KRK
NABAVA OPREME DOM ZDRAVLJA KRK

UKUPNO

Clanak 2.

2.000,00

60.000,00
50.000,00
70.000,00
13.000,00
20.000,00
21.500,00
15.000,00

251.500,00.”

A100801

A100802
A100805
K100819
A100820
A100821
K100822
K100823

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvog dana od dana objave u “Sluzbenim

novinama Primorsko goranske Zupanije”.

Klasa:400-08/17-01/1
Ur.broj: 2142-04-05-17-27

OPCINSKO VIJECE OPCINE DOBRINJ

Predsjednik Op¢inskog vijeca :
Zoran Kirin¢i¢ v.r.



